
ZNAKDN 
ea 

Držitel certifikátů systému jakost i 
Dle ČiN EN ISO 9001:2016 

Dle <'::SN EN ISO 14001:2016 
Dle ČiN EN ISO 45001:2018 

ZNAKON, a.s. 
č.p . 44, 386 Ol Sousedovice 

Firma zapsána vOR u KS v Ceských Budějovidch, oddíl ll, vložka 1048 

Město Černošice 
--vedoucí odboru investic a správy majetku 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 

Váš dopis značky I ze dne naše značka vyřizuje:- dne 10.12.2020 

Věc: Doplnění žádosti zhotovitele o dodatek k SOD- poskytnutí slew 
.,Rekonstrukce ulic Karlická, Pražská 1 a Srbská" 

Vážený pane -

na základě společného jednáni, které proběhlo 9. prosince 2020 ve věcech prodlouženi termínu 

dokončení zbývající části ulice Karlická v Černošicích, Vám dle domluvy potvrzuji, že jako kompenzaci za 

prodlouženi termínu dokončení předmětu SOD z klimatických důvodů, nabízíme městu Černošice slevu 

z celkové ceny díla ve výši 300 000,- Kč včetně DPH. Výše slevy je kalkulována jako podfl objektivních 

klimatických překážek bránících v řádném pokračování realizace díla oproti předpokládané výši smluvních 

pokut hrozících za dobu, která marně uplyne, než bude možné dílo provést řádně a v souladu s TP a ČSN, 
jehož délka je zčásti i odpovědností nás jako zhotovitele. 

S pozdravem 

TELEFON FAX 
+420 383 321445 +420 383 322 553 
+420 383 322 552 

předseda představenstva 

výrobně - technický ředitel 
ZNAKON, a. s. 

ZMAKON, a.s. 
~-P· 44, 386 01 Sousedovice 

IC: 180 18 0111 01e: CZ25011055 
Tll.: ~20 W Ut "'; Fax: ~O 383 3U 553 

OR Kseuu Budějolllce, odd. s, vtotka t048ill 

WEB BANKOVNI SPOJENI 
h.!!JULwww.znakon.cz 1~0: 26018055 UniCredit Bank, a.s. 
inlo@znakon.cz Dl<~ : CZ260180SS č. účtu 430270000/2700 




